
采购清单

采购单位
陕西省人民政府机关综合服务楼管

理中心
备案函号 ZCBN-省本级-2024-13520

项目名称 食材采购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 9,702,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他农作
物副产品

餐厅食材
采购

1,212,750
.00

8 个
9,702,000

.00

所有食材都要鉴别其质
量是否符合国家食品安
全标准，对于质量不合
格和不符合使用要求
的，应立即向供货商提
出退货或者更换要求，
绝不允许不合格品进入
仓库和使用部门。采购
方对供货商所供的每批
食品原材料质量和数量
现场进行验收，并按实
际验收数量填写收货
单；收货单一式两份，
双方各持一份。
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